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Cumplimiento Tiempo de Respuesta - Servicios Comprometidos

Servicio Comprometido

1. Alta de Comprobantes Fiscales

2. Secuencia de Comprobantes Fiscales

3. Clave de Acceso a la OFV

4. Inscripcion al Régimen Simplificado de Tributacion

Gestion de Quejas y Sugerencias

Canal

1. Buzones de Quejas y Sugerencias

2. Pagina Web

3. Correo Electrénico

4. Linea 311

Estandar

100% de solicitudes procesadas en un
tiempo no mayor a 5 dias laborables.

100% de solicitudes procesadas en un
tiempo no mayor a 1 dia laborable.

100% de solicitudes procesadas en un
tiempo no mayor a 3 dias laborables.

100% de solicitudes procesadas en un
tiempo no mayor a 15 dias laborables.

Estandar

100% de solicitudes atendidas en un
tiempo no mayor a 15 dias laborables.

100% de solicitudes atendidas en un
tiempo no mayor a 15 dias laborables.

100% de solicitudes atendidas en un
tiempo no mayor a 15 dias laborables.

100% de solicitudes atendidas en un
tiempo no mayor a 15 dias laborables.

Recibidas

2,651

49,886

5,176

802

Recibidas

74

Completadas

(Mes Anterior y
Actual)

2,723

49,886

5,214

799

Atendidas (Mes

Anterior y
Actual)

120

En Proceso

54

265

En Proceso

Completadas a

Tiempo

2,723

49,886

5,214

799

Atendidas en

Tiempo

120

Vencidas

Vencidas

Porcentaje de

Cumplimiento

100%

100%

100%

100%

Porcentaje de

Cumplimiento

100%

100%

100%

100%
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100% ¢ 100% 100% 100%

2,723 799

- B - -

3. Clave de Acceso a la OFV

49,886 5,214

4. Inscripcién al Régimen
Simplificado de Tributacién

1. Alta de Comprobantes Fiscales 2. Secuencia de Comprobantes

Fiscales

W Completadas (Mes Anterior y Actual) Completadas a Tiempo Vencidas
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ok 100% 100% 100% 100%
0 0 0 0
2 2 120 2
2 2 120 2
1. Buzones de Quejas y Sugerencias 2. P4gina Web 3. Correo Electrénico 4. Linea 311
H Atendidas (Mes Anterior y Actual) Atendidas en Tiempo Vencidas



